[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2023 года                 пгт  Лучегорск                                         № 199

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года    № 48-НПА «Об утверждении Реестра должностей в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа Приморского края»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года № 48-НПА «Об утверждении Реестра должностей в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа Приморского края», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года    № 48-НПА «Об утверждении Реестра должностей в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа Приморского края».
	2. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года    № 48-НПА «Об утверждении Реестра должностей в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа Приморского края» главе Пожарского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Победа».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                               В.А. Бороденко

[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«28» марта 2023 года                     пгт Лучегорск                                № 125-НПА

О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года    № 48-НПА «Об утверждении Реестра должностей в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа Приморского края»

	Принят Думой Пожарского муниципального округа «28» марта 2023 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Приморского краяот 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 04 июня 2007 года № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Пожарского муниципального округа

1. Внести изменения в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа от 16 декабря 2022 года    № 48-НПА «Об утверждении Реестра должностей в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа Приморского края», изложив приложение 3 в редакции приложения 1 к настоящему нормативному правовому акту.
2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования в газете «Победа».

Глава Пожарского муниципального района                                              В.М. Козак

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, НЕ ОТНОСЯЩИХСЯ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Приложение 1 к нормативному правовому акту Думы Пожарского муниципального округа от «28» марта 2023 года № 125-НПА

	Приложение 3 к нормативному правовому акту Думы Пожарского муниципального округа от «16» декабря 2022 года № 48-НПА

	Наименование должности

	Раздел 1. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ В АППАРАТЕ ДУМЫ ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	Начальник отдела

	Главный специалист 1 разряда
Главный специалист 2 разряда
Ведущий специалист 1 разряда
Ведущий специалист 2 разряда

	Раздел 2. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ В АДМИНИСТРАЦИИ ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	Начальник отдела

	Главный специалист 1 разряда
Главный специалист 2 разряда
Ведущий специалист 1 разряда
Ведущий специалист 2 разряда
Ведущий специалист 3 разряда

image1.jpeg